Halton TSR – Virvelspridare
Översikt
• Horisontell radiell inblåsning av tilluft
• Lufthastigheten sänks kraftigt genom hög luftomblandningseffekt
Tillbehör
• Anslutningslåda med mät- och injusteringsfunktioner
• Fästbeslag för installation av anslutningslåda
Snabbval

2. Fästskruv
3. TRI-anslutningslåda
4. Fästbeslag
5. TSR-spridare
Spridaren ansluts direkt till kanalen med skruvar eller nitar, eller alternativt mot TRI-
anslutningslådan.
Ett minsta skyddsavstånd på 3xD uppströms spridaren rekommenderas.
6
Installation med TRI
Fästbeslaget används då TSR installeras mot TRI-lådan för att spridaren lättare ska kunna tas
bort.
Spridarens stos kan installeras internt i TRI-lådan eller externt vid dess botten. Spridarens höjd vid
extern installation framgår av tabellen nedan. Om spridaren installeras med stosen inne i TRI-lådan
kan totalhöjden H minskas med 60 mm.
ØD ØD1 TRI H1 W1
125 100 TRI-100-125 246-276 170
125 125 TRI-125-125 276-306 170
160 125 TRI-125-160 276-305 210
160 160 TRI-160-160 316-346 210
200 160 TRI-160-200 316-346 250
200 200 TRI-200-200 366-396 250
250 250 TRI-250-250 366-396 300
250 250 TRI-250-250 430-460 300
315 250 TRI-250-315 430-460 390
315 315 TRI-315-315 476-506 390
Injustering
Det går inte att justera in luftflödet i själva Halton TSR.
Vi rekommenderar att spridaren ansluts till en TRI-anslutningslåda för att möjliggöra mätning och
injustering av luftflödet. Tilluftsflödet bestäms med hjälp av mät- och injusteringsdonet MSM.